
Id: QFAFY-GOQZR-PUNOJ-KGWQT-STZPZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/85/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 11 marca 2011 r.

w sprawie unieważnienia czynności badania i oceny oferty oraz wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 
r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam, zgodnie z wnioskiem Komisji Przetargowej czynność badania i oceny oferty oraz wyboru 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Spółdzielnię Rzemieślniczą BUDOWLANA z siedzibą w Radomiu 
w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. Rewitalizacja centrum 
miejscowości Baranów. 

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


